令和４年 2 月 28 日

保護者の皆様へ

北海道札幌東商業高等学校長 澤 田 信 夫

卒業証書授与式や入学者選抜試験に係る生徒休業日等について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、卒業証書授与式や入学者選抜試験に係る、下校時間の変更や生徒休業日について、

次のとおりお知らせいたします。

なお、入学者選抜（追検査）の実施の有無により対応が替わりますので、御承知おきくだ

さい。（実施の有無については生徒を通じて御連絡します。）

何卒、御理解と御協力をお願いいたします。

記

３月１日 (火) 卒業証書授与式のため            生徒休業日

３月２日 (水) 定期考査、入学者選抜会場設営のため     下校時間 12 時 00 分

３月３日 (木) 入学者選抜業務のため            生徒休業日

３月４日 (金) 入学者選抜業務のため            生徒休業日

３月７日 (月) 入学者選抜業務のため            生徒休業日

【追検査がない場合】

３月 9 日 (水) 入学者選抜業務のため（５分短縮４時間授業） 下校時間 13 時 00 分

【追検査がある場合】

３月 9 日 (水) 通常授業

３月１４日(月) 入学者選抜追検査のため           生徒休業日

３月１５日(火) 入学者選抜業務のため（５分短縮４時間授業） 下校時間 13 時 00 分

なお、御不明な点については担当まで御連絡ください。

担当 副校長 濱下 昌也

教 頭 千葉 佳貴

TEL 011-891-2311